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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2,

SZCZECIN, KALINY

Cena 499 000 zł

Idealne, komfortowo wykończone trzypokojowe mieszkanie po kapitalnym remoncie położone na os. Kaliny.
Budynek z ładną elewacją i nową windą, wokół dostatek rotacyjnych miejsc parkingowych. Miejsce idealne do
wygodnego życia, na około mnóstwo zieleni a centrum oddalone o cztery przystanki komunikacji miejskiej. W
pobliżu znajdują się szkoła z basenem, przedszkole, żłobek, markety, tereny rekreacyjne i spacerowe.

Mieszkanie wykończone przez właścicieli pieczołowicie z dbałością o każdy szczegół przy użyciu dobrej jakości
materiałów, z wykorzystaniem nowoczesnych rozwiązań i wyselekcjonowanej kolorystyki. W skład lokalu
wchodzą:
- duży salon
- pokój z balkonem
- ustawna sypialnia
- oddzielna kuchnia
- łazienka z wc
- korytarz.

Mieszkanie przeszło kapitalny remont który obejmował wymianę instalacji, okien, drzwi wew. drzwi
zewnętrzne Gerda oraz kompleksowe wykończenie. Podłogi w pokojach wyłożone są ładnymi panelami ściany
gładkie malowane, modne oświetlenie. Kuchnia zabudowana meblami na wymiar ze sprzętem AGD,
wykończona glazurą i gresem polerowanym. Komfortowa łazienka z kabiną prysznicową i miejscem na pralkę,
wykończona glazurą i gresem polerowanym. Przestronny korytarz z miejscem na dużą szafę w zabudowie,
wykończony gresem polerowanym.

Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej, przynależy piwnica. Wydanie od zaraz. Klucze w biurze. Zapraszam do
obejrzenia na żywo.

Symbol BON38335 Symbol SWO 394215

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 499 000 PLN Cena w EURO 109 880 €

Cena w USD 129 940 $ Cena za m2 7 630 PLN

Czynsz ofertowy 550 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN
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Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KALINY

Powierzchnia całkowita 65 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 7

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 8 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji 319

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


